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SECTOR: 

O001

M001

E008

Actividades de apoyo a la función pública y 
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 

 4,089,089

 15,457,253

 340,704,377

 4,089,089

 15,457,253

 340,704,377

 1,695,796

 7,033,357

 16,518,116

 2,328,293

 8,423,896

 322,351,261

 

 

 

 65,000

 

 1,835,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 4,089,089

 15,457,253

 340,704,377

 4,089,089

 15,457,253

 340,704,377

 1,695,796

 7,033,357

 16,518,116

 2,328,293

 8,423,896

 322,351,261

 

 

 

 65,000

 

 1,835,000
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 4,089,089

 356,161,630

 4,089,089

 356,161,630

 1,695,796

 23,551,473

 2,328,293

 330,775,157

 

 

 65,000

 1,835,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 4,089,089

 356,161,630

 4,089,089

 356,161,630

 1,695,796

 23,551,473

 2,328,293

 330,775,157

 

 

 65,000

 1,835,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 4,089,089

 356,161,630

 4,089,089

 356,161,630

 1,695,796

 23,551,473

 2,328,293

 330,775,157

 

 

 65,000

 1,835,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 360,250,719  360,250,719  25,247,269  333,103,450   1,900,000     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


